
   

                          DETERMINAZIONE N. 548 del 04/07/2011 
 
 

1 di 5 

 

 
 

Regione Piemonte 

 
MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

 
 

Direttore Dott. Bartolomeo Ficili 

 
  
 

 
 

 

 

 

O 

G 
G 

E 
T 

T 

O 
 

 
 
INTEGRAZIONE DETERMINA N° 541 DEL 30/06/2011 
GUARDIA MEDICA TURISTICA 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 548 del 04/07/2011 
 
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Omegna 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….                                       Il Direttore Macrostruttura 

                                                               _________________ 
 

 
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 548 del 04/07/2011 
 
 

3 di 5 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 
per i Distretti di Domodossola, Verbania e Omegna 

 
 

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 541 del 30.06.2011 con la quale è stata 

approvata la graduatoria dei medici che hanno presentato apposita domanda per l’incarico di 

guardia medica turistica conseguente al bando pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Piemonte n. 22 del 1°.06.2011;  

 

RILEVATO che successivamente all’adozione della richiamata Determinazione 

Dirigenziale è pervenuta la comunicazione di disponibilità da parte di un medico dichiaratasi 

disponibile all’incarico predetto e precisamente: 

 dr.ssa Corsaro Lucia Maria Lara, nata a Catania il 15.\05.1969, disponibilità pervenuta con 

nota del 30.06.2011 con nostro protocollo n. 44420/11; 

 

DATO ATTO che essendo pervenuta successivamente alla scadenza del temine utile per 

inoltrare domanda non potrebbe essere inserita nella graduatoria di cui sopra e che, tuttavia, 

poiché il numero dei medici inseriti nella graduatoria approvata con la richiamata D.D. 

n.541/2011 è inferiore al numero delle sedi di Guardia Medica Turistica individuate dall’ASL 

VCO si ritiene giustificato, al fine di garantire il predetto servizio almeno presso un’ulteriore 

sede, di integrare la graduatoria de qua inserendo, altresì, la dr.ssa Corsaro sia pure al quarto 

posto, stante la mancanza della dichiarazione del voto di laurea; 

 

DATO ATTO che al medico suindicato sarà riconosciuto, analogamente ai medici titolari 

dell’incarico in parola, un compenso orario di Euro 25,00 a norma dell’art. 21 dell’Accordo 

Integrativo Regionale per la Medicina Generale 2006 in precedenza richiamato ai quali va 

aggiunto, nel caso di utilizzo di auto propria, un compenso determinato in €. 0,20/Km; 

 

DATO ALTRESI’ ATTO  che nessun onere aggiuntivo deriva dall’esecuzione della presente 

Determinazione Dirigenziale;  

 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi ed i criteri disposti in materia dal Direttore Generale 

di cui al comma 4 dell’art. 23 nonché all’allegato C del vigente Atto Aziendale adottato con 

deliberazioni n. 490 del 30.06.2008 e n. 710 del 07.10.2008; 

 

VISTO l’Accordo Integrativo Regionale 2006, reso esecutivo con D.G.R. n. 28-2690 del 

24.04.2006; 

 

D E T E R M I N A  

 

1. DI PRENDERE ATTO della comunicazione pervenuta da parte della dr.ssa Corsaro Lucia 

Maria Lara, nata a Catania il 15.05.1969, inerente la disponibilità ad effettuare attività di 

Guardia Medica Turistica presso l’ASL VCO 

 

2. DI DISPORRE, per i motivi in premessa esposti, l’integrazione della graduatoria approvata 

con la Determinazione Dirigenziale n. 541 del 30.06.2011 inserendo la dr.ssa Corsaro al 

quarto posto nella graduatoria in argomento, stante la mancata dichiarazione del voto di 

laurea, che viene integrata nel modo seguente: 



   

                          DETERMINAZIONE N. 548 del 04/07/2011 
 
 

4 di 5 

 

1. Dott. Mitidieri Marco, nato il 16.02.198.1983, voto di laurea 110/110 e Lode  

2. Dott.ssa Picardo Elisa, nata il 16.02.1983, voto di laurea 110/110  

3. Dott. Macchi Marcello, nato il 06.12.1980, voto di laurea 93/110  

4. Dott.ssa Corsaro Lucia Maria Lara, nata il 15.05.1969, voto di laurea non indicato 

   

3. DI DARE ATTO che al medico suindicato, sarà riconosciuto, analogamente ai medici 

titolari dell’incarico in parola, un compenso orario di Euro 25,00# a norma dell’art. 21 

dell’Accordo Integrativo Regionale per la Medicina Generale 2006 in precedenza richiamato 

ai quali va aggiunto, nel caso di utilizzo di auto propria, un compenso determinato in €. 

0,20/Km 

 

4. DI INVIARE la presente Determinazione Dirigenziale alle UU.OO. aziendali competenti per 

gli eventuali provvedimenti conseguenti   

 
 
 

Il Direttore del Distretto di Omegna 
dott. Bartolomeo Ficili 

Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
             Dr. Bartolomeo FICILI 

 

 
 
 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO 



   

                          DETERMINAZIONE N. 548 del 04/07/2011 
 
 

5 di 5 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 

Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

X DIST. 0  F  REF         

X DIST. V  SD  ITB         

X DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

